[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ    ДУМА

муниципального образования городского поселения

«Город Мещовск» Мещовского района

РЕШЕНИЕ

03 марта 2021 года                                                                                          №  7
Об утверждении изменений в Генеральный план

муниципального образования городского поселения «Город Мещовск»

Мещовского района Калужской области

           На основании заключения о согласовании проекта изменений в генеральный план городского поселения «Город Мещовск» Мещовского района от 01.03.2021 № 257-21, руководствуясь статьями 9, 23, 24 и 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования городского поселения «Город Мещовск», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в Генеральный план муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» Мещовского района, Калужской области согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после его  официального опубликования в районной газете «Восход» и подлежит размещению на сайте администрации муниципального района «Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского поселения                                                       Г.Е. Голикова